成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院

成都工贸职业学院

关于调整语言文字工作委员会组成人员的通知

校内各单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，学校决定对语言

文字工作委员会组成单位和人员进行调整。现将调整后的名单通

知如下：

主  任：杨春禧

副主任：王士星

办公室主任：通识教育学院负责人

成  员：各职能处室负责人、各二级学院负责人、西校区负

责人、新都校区负责人。

语言文字工作委员会下设办公室，办公室设在通识教育学

院，负责语言文字工作委员会的日常工作。办公室主任主持办公

室的工作。

委员会职责为贯彻执行国家及省语言文字工作的方针、政

策；组织制定学校语言文字工作中长期规划；指导学校用字用语

— 2 —

规范化、标准化管理；推广和普及普通话；负责语言文字方面的

对外交流。

成都工贸职业技术学院

2020 年 5 月 14 日